РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИТАНЦИНСКОЕ» СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 17 июня 2024 года                                                                                                                          № 43

 (
«
О прекращении деятельности территориального общественного самоуправления «
Смешарики
» в  муниципальном образовании «
Итанцин
ское»  сельское поселение
»
)

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 п.1 Законом Республики Бурятия от 07.12.2004г. № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Итанцинское» сельское поселение, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Итанцинское» сельское поселение, Совет депутатов  муниципального образования «Итанцинское» сельское  поселение РЕШИЛ:
1. Исключить из реестра территориального общественного самоуправления «Смешарики» находящегося в границах территории с. Кома, Прибайкальского района,  Республики Бурятия.
2. Администрации муниципального образования «Итанцинское» сельское поселение обязуется опубликовать настоящее решение на официальном сайте.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов	                                                 Глава муниципального
муниципального образования                                                      образования «Итанцинское»
«Итанцинское» сельское поселение                                            сельское поселение

                                     Р.П. Арефьев                                                                            Е. А. Мешкова